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RELACION DE PARTICIPANTES EXCLUIDOS
MAESTROS

074345257
023209190
022985010
027469149
022478477
027433704
027457026
074430179
029006788
021414552
029038909
034806429
027446986
027481712
022475860
023275481
021437140
034789765
050164279

Dni

ABELLAN GOMEZ ANTONIO
CANOVAS CAVA JUAN ANTONIO
FERNANDEZ NUÑEZ FRANCISCO
GIL LOPEZ DOLORES C
GIMENEZ ALMELA SALVADOR
GOMEZ MARIN ELENA
ILLAN GONZALEZ ROSARIO
MARTINEZ MARTINEZ DOLORES
MARTINEZ RELANZON CAROLINA
MARTINEZ VAZQUEZ JUANA ASCENSIO
MIÑANO ORTEGA FRANCISCO JESU
PAGAN RUBIO GUILLERMO
RODRIGUEZ NICOLAS M DOLORES
SABATER MEGIAS ASCENSION
SAEZ QUESADA JOSE
SAEZ UBEROS JUAN FRANCISCO
SANCHEZ CASTELLO MARIA JOSE
URREA MORENO SIMON
VALLE MATEOS CARMEN DEL

Apn
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03
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03
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Cod
Exclusion

JNJ39Z
Cuadro de texto
ANEXO V
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RELACIÓN DE CÓDIGOS EXCLUSIÓN

01
02
03
04
05
06
07

Cod.
No ser funcionario dependiente de la Administración Educativa convocante
Solicitud presentada fuera de plazo
No haber presentado la solicitud de participación conforme al modelo oficial
No haber transcurrido, a la finalización del presente curso escolar, al menos dos años desde la toma de posesión del último destino definitivo
No ser funcionario de carrera o en prácticas
No reunir ninguno de los supuestos para participar por la convocatoria de readscripción en centro
Solicitud carente de firma del solicitante

Exclusión
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