## RELACION DE PARTICIPANTES EXCLUIDOS MAESTROS

## ANEXO V

## 23 ENE 2007

Dni	and the control of t	Cod Exclusion
074345257	ABELLAN GOMEZ ANTONIO	01
023209190	CANOVAS CAVA JUAN ANTONIO	07
022985010	FERNANDEZ NUÑEZ FRANCISCO	03
027469149	GIL LOPEZ DOLORES C	06
022478477	GIMENEZ ALMELA SALVADOR	03
027433704	GOMEZ MARIN ELENA	03
027457026	ILLAN GONZALEZ ROSARIO	06
074430179	MARTINEZ MARTINEZ DOLORES	06
029006788	MARTINEZ RELANZON CAROLINA	04
021414552	MARTINEZ VAZQUEZ JUANA ASCENSIO	03
029038909	MIÑANO ORTEGA FRANCISCO JESU	07
034806429	PAGAN RUBIO GUILLERMO	03
027446986	RODRIGUEZ NICOLAS M DOLORES	03
027481712	SABATER MEGIAS ASCENSION	06
022475860	SAEZ QUESADA JOSE	03
023275481	SAEZ UBEROS JUAN FRANCISCO	03
021437140	SANCHEZ CASTELLO MARIA JOSE	06
034789765	URREA MORENO SIMON	07
050164279	VALLE MATEOS CARMEN DEL	07

## Enero 23, 2007 6:17 PM

Cod.	Exclusión
01	No ser funcionario dependiente de la Administración Educativa convocante
02	Solicitud presentada fuera de plazo
03	No haber presentado la solicitud de participación conforme al modelo oficial
04	No haber transcurrido, a la finalización del presente curso escolar, al menos dos años desde la toma de posesión del último destino definitivo
05	No ser funcionario de carrera o en prácticas
06	No reunir ninguno de los supuestos para participar por la convocatoria de readscripción en centro
07	Solicitud carente de firma del solicitante